
Spring semester of 2023/2024 academic year

Bogdanov Aleksey A.
Exam Schedule

Thu, 23 May 15:00 — 17:00 ATT  B23-563, B23-565  K-210
Thu, 23 May 18:00 — 20:00 ATT Physics  B23-V02  K-210
Sat, 25 May 09:00 — 11:00 ATT  B22-513, B22-514  K-409
Sat, 25 May 09:00 — 11:00 ATT  B22-513, B22-514  ДОТ
Tue, 28 May 09:00 — 11:00 ATT  B22-513, B22-514  ДОТ
Tue, 28 May 09:00 — 11:00 ATT  B22-513, B22-514  K-409
Tue, 28 May 11:00 — 13:00 ATT  B23-563, B23-565  K-202
Tue, 28 May 11:00 — 13:00 ATT  B23-563, B23-565  ДОТ
Sat, 08 Jun 09:00 — 17:00 EXAM Physical principles of high technologies  B23-801, B23-802, B23-803  ДОТ
Sat, 15 Jun 09:00 — 17:00 EXAM  B22-503, B22-504, B22-513, B22-514, B22-525, B22-554  ДОТ
Mon, 17 Jun 09:00 — 17:00 EXAM  B23-503, B23-513, B23-515, B23-563, B23-565  ДОТ
Wed, 19 Jun 09:00 — 17:00 EXAM  B23-502, B23-505, B23-506, B23-516, S23-501  ДОТ
Thu, 20 Jun 10:15 — 11:50 ATT Physics  I23-05  ДОТ
Thu, 20 Jun 10:15 — 11:50 ATT Physics  I23-05  ДОТ
Fri, 21 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Physics  B23-V02, B23-V71  ДОТ
Mon, 01 Jul 09:00 — 13:00 EXAM Physics  I23-05, I23-06, I23-07, I23-09  ДОТ


